
ř'
.''',' |'!Nl}ň'.i..
:','.'1.lÍ!
ttttta:t,a!
t,rt:

FAKULTA EKONOMICI(A
I(PM

Jméno studenta:

studijní obor/zaměřeuí;

Téma diplomové práce:

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rok 2013/201.Í

Lukáš Jandač

Podniková ekonomika a management

Branding jako strategický nástroj managementu
neziskových organizací

Hodnotitel vedouci Ing. Dita Hommerová' Ph.D'' MBA

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definovaíí cílů pláce
B) Metodický postup v}pracoviíní pláce
C) Teoretický základ pláce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbom]fil j azykem
II) Práce s odbomou litelaturou (no1my' citace)
I) PIáce se zahraníční literaturou' úroveň souhmu v cizím jazyce
J) celkový postup řešení a pláce s inÍbmacemi
lQ Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (plo teorii, pro plaxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedlou
o) Přístup autola k řešení problematiky práce
P) Celkový do,jem z práce

Do Portá|u ZčU byl zadaný tenÚo výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuji kiasifikovat diplomovou práci klasiírkačním stupněm:2 výborně

Stručrré zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:,

Před1ožená diplomová práce je přínosem pro teorii i pra,xi managementu neziskového sektoru.
Problenratika brandinguje pouze zřídkakdy zpracovávaná komplexně' 1Zn' s dopadem do finanú]ích
pllínů' implementace v organizaci a dalšílro. Tato pláce se opírá o letité zkuše[osti autola s řízením
neziskových organizací' založené rovněŽ na bohatých znalostech marketing managementu získaných
při studiu u nás i v zahÍaničí, pii školeních u celosvětových guru marketingu a ce1kovému zájmu o
danou plob1ematiku. Za vhodnější bych a]e považovala překlad všech přejatých zahraničních
odborných textů do češtiny. Z fotmálního hlediska bych také dopořučila seřadit zdroje v zadní části

123 ,{N
x!!!!
x!!!!
x!!nn
x!!!!
DX!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
x!!!tr
!!!nn
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!

tv

!
!



.  IqÍULT/ l  Er0N0Mlc i(^
} zlpaooťrsrE

Ú|!IvEszl]Y
FAKULTA EKONOMICKA

KPM

práce abecedně. Při zplacování tématu student prokazal mj. dovednosti z oblasti managementu prccesů
a finančního plánování a řízení. Práce by jako celek mohla a měla s1oužit ostatním neziskov]hn
orgaÍIizacím napříč trhy ke zlepšení jejich zrračky ajejího řízení.Vhodně je použita rovněž cost-benefit
anďýza, přestože v mnohých částech sejedná pouze o předběžné odhady skutečných hodnot plávě
díky specifičnosti brandingu a neziskových organiza-cí'

otázky a připomínky k bližšímu tTsvětlení při obhajobě":

1. Jak byste v1mezil konturenci pro AFS? Uvažujte ve vaší odpovědi jak sektor neziskoqÍ tak
ziskový a přehled zaznamenej te '

2' Na základě Vašich dosavadních zkušeÍostí a odhlédnutí od výsledků cost-benefit an alýzy, jaký je
Váš názor na podobné projekty v blandingu v neziskovém sektoÍu?

o?*r,rr,,'
v Plzni, dne l./ /d/r' Podpis hodnotitele

Metodické Doznámtv|
t označte Úsled€k kontroly ptagiátoíství, keÍý.jýe zadai/a do Portáh zČU a odůvodněte níže při odúvodněni

klasifikačního stuoně'
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stup€ň'
' stručně zdůvo&ěte úa.lThovaný klasifitační stupeň, odůvo&ění zpracujte v rozsahu J - 10 věl
' oiízky a připoÍnínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až ťi otázky.
Pos dek na DP a BP odevzdejte trejpozději do 15. r. 2014 spolu s plací na seketaliát XIPM.
Posudek musí bí opatřen v|asttroručním podpisem modře (pro rozeznání oígiúlu)'


